

ที่ นฐ ๗๑๒๐๒



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน
จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๑๐

๑๗ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๕๐ เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี บริเวณที่สาธารณะปลายซอยถนนลุงแคล้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ บ่อ และติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบจมน้ำใต้ดิน(เดิม) พร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้า จำนวน ๑ ตู้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุดให้ใช้งานได้ (อุปกรณ์เดิม) โดยมีงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๙๓,๖๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-) ราคากลาง ๔๘๙,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๔๕ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินห้าแสนบาท (๕๐๐,๐๐๐.- บาท) ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา จึงขอส่งแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสมผล เจริญธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา

กองคลัง

งานพัสดุ

โทรศัพท์ ๐๓๔ - ๓๙๗๐๖๐ ต่อ ๒๑๑

โทรสาร ๐๓๔ - ๓๐๗๔๘๘



นครปฐม

ปฐมนคร แห่งความจงรักภักดี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๕๐ เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี บริเวณที่สาธารณะ
ปลายซอยถนนลุงแคล้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ บ่อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๖๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน
บ่อบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๕๐ เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี จำนวน ๑ บ่อ และติดตั้งเครื่องสูบน้ำ
ไฟฟ้าแบบจมน้ำใต้ดิน(เดิม) พร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้า จำนวน ๑ ตู้ พร้อมอุปกรณ์ครบชุดให้ใช้งานได้
(อุปกรณ์เดิม) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๒.....
เป็นเงิน ๔๘๙,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายบุญรัตน์ เสนาปักธงไชย
 - ๗.๒ นายณัฐพงษ์ แก้วงาม
 - ๗.๓ นายวิชัย เสาวนียากร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล คลองจินดา
 ประเภทงาน โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้ น้ำดี บริเวณที่สาธารณะปลายซอยถนนลุงแคล้ว หมู่ที่ 5 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม จำนวน 1 บ่อ

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 ประมาณราคาการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	62,084.96	1.3074	81,169.87	*ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	งานเจาะบ่อบาดาล	404,900.00	1.000	404,900.00	*เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	*ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		489,069.87	
		คิดเป็นเงินประมาณ		489,000.00	
(ตัวอักษร)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา เลขที่ 77/2562 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญรัตน์ เสนาปักธงไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย เสาวนียากร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
 โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้ น้ำดี บริเวณที่สาธารณะปลายซอยถนนเลขที่ 5 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้ น้ำดี บริเวณที่สาธารณะปลายซอยถนนเลขที่ 5 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม
 จำนวน 1 บ่อ
 หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคารวันที่ 11 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด Ø 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร	1	งาน	407,200.00	407,200.00			407,200.00	*ราคาต่อหน่วย
	โดยให้ทอ BS-M มอก. 277-2532 ประเภท 2								สำนักงานงบประมาณ 2561
				รวมค่างานเจาะบ่อน้ำบาดาลเป็นจำนวนเงิน				407,200.00	*ราคาค่าแรง
									เดือนตุลาคม 2558
1	งานติดตั้งชุดปั๊มน้ำบาดาลขนาด 6"	1	งาน	2,880.00	2,880.00			2,880.00	*ราคาพานิชย์กรุงเทพ
2	งานทดสอบปริมาณน้ำบาดาลแบบปกติ 10 ชั่วโมง	1	งาน	8,600.00	8,600.00			8,600.00	เดือน มี.ค. 62
	(Pumping Test 10 hr.)							4,170.00	
3	งานตรวจสอบบ่อน้ำบาดาลด้วยกล้องโทรทรรศน์รังสี (TV. Borehole)	1	งาน	4,170.00	4,170.00			1,350.00	*ราคาพานิชย์นครปฐม
4	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1	งาน	1,350.00	1,350.00			8,492.74	เดือน ก.พ. 62
5	งานถมดินลูกรังปรับพื้นที่ (4*10*0.30*1.6)	19.20	ลบ.ม.	343.33	6,591.94		99.00	6,234.72	ราคาน้ำมัน 27.69 บ.
6	งานลงหินคลุกถมพื้นที่ (4*10*0.20*1.5)	12	ลบ.ม.	420.56	5,046.72		99.00	31,727.46	11/3/2562
				รวมราคาค่าวัสดุและสิ่งของเป็นเงิน				31,727.46	ค่าแรง

(นางสาวสาริณี เหมือนจินดา)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง
 โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี บริเวณที่สาธารณะปลายซอยถนนลุงเตี้ยหมู่ที่ 5 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึกไม่น้อยกว่า 150 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี บริเวณที่สาธารณะปลายซอยถนนลุงเตี้ยหมู่ที่ 5 ต.คลองจินดา อ.สามพราน จ.นครปฐม
 จำนวน 1 บ่อ
 หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 ประมาณราคาวันที่ 11 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							31,727.46	*ใช้ตัวควบคุมไฟฟ้า
1	ท่อเหล็ก BS-M มอก. 277-2532 (2 นิ้ว)	12	ท่อน	1,120.14	13,441.68			13,441.68	เดิม, ใช้มอเตอร์เดิม
2	ข้อต่อ 2 นิ้ว	11	ตัว	61.19	673.09			673.09	ให้ช่างควบคุมงาน
3	ข้อต่อ 90	3	ตัว	80.91	242.73			242.73	กำหนดในรายการ
4	ท่อตัน 2 นิ้วพร้อมข้อต่อ	2	ชุด	500.00	1,000.00			1,000.00	ต่างจากที่ได้กำหนด
5	ค่าแรงถอนเบ้าเดิม ขึ้น-ลง	1	ชุด					15,000.00	
								62,084.96	
								62,084.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลคลองจินดา เลขที่ 77/2562 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2562

ประธานสภาท้องถิ่น
 (นายวิชัย เสาวนียากร)

ประธานกรรมการ
 (นายณัฐพงษ์ แก้วงาม)

หัวหน้าฝ่ายประสานงาน
 (นางสาวสาวิตรี เหมือนจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายบุญรัตน์ เสนาภิกรงไชย)

ผู้อำนวยการกองคลัง
 (นางสาวสาวิตรี เหมือนจินดา)